



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG (VAT INVOICE)

Ký hiệu (Serial): 1C23TSM
Số (No): 46441

(Bản thể hiện của hóa đơn điện tử)
Ngày 27 tháng 07 năm 2023

Mã của cơ quan thuế: 003B9B587BA0004932924F47C7802FA48C

Tên đơn vị bán (Seller): CÔNG TY TNHH PHÂN PHỐI SÀNH ĐIỀU - CHI NHÁNH HÀ NỘI

Mã số thuế (Tax code): 0311187079-004

Địa chỉ (Address): B14, B15, B22, B23, B24, B25, B26, Tòa nhà Syrena, Số 51 Phố Xuân Diệu, P. Quảng An, Q. Tây Hồ, TP. Hà Nội, Việt Nam

Điện thoại (Tel): 024 66 73 96 61

Email:

Số tài khoản (A/C number): 10522427

Tại ngân hàng (At bank): TMCP Á Châu (ACB) - CN Tân Thuận

Tên người mua (Buyer):

Tên đơn vị (Company's name): CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM

Địa chỉ (Address): 12/14/18 Đường 49, Khu phố 7, Phường Hiệp Bình Chánh, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Mã số thuế (Tax code): 0309391503

Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK

Số tài khoản (A/C number):

Tại ngân hàng (At bank):

STT	Tên hàng hóa, dịch vụ	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền trước thuế GTGT	Thuế suất	Tiền thuế GTGT	Thành tiền
(No)	(Description)	(Unit)	(Quantity)	(Unit Price)	(Amount Excl VAT)	(VAT rate)	(VAT amount)	(Amount)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Tai heo muối (200g)	pcs	1	55.595	55.595	8%	4.448	60.043
2	Giò tai nạm hương (500g)	pcs	1	101.989	101.989	8%	8.159	110.148
	Annam Smart City xuất trả hàng cho nhà cung cấp						0	0
Thuế suất		Tổng tiền chưa thuế	Tổng tiền thuế	Tổng tiền chưa thuế GTGT (Total amount) :				
(VAT rate)		(Total amount)	(VAT amount)	Tổng tiền thuế GTGT (VAT amount) :				
10%				Tổng tiền thanh toán (Total payment):				
8%		157.584	12.607	Số tiền bằng chữ (Amount in words):	Một trăm bảy mươi nghìn một trăm chín mươi một đồng			
5%								
0%								
KCT		/						
KKKNT								

Người mua hàng (Buyer)

(Chữ ký điện tử, Chữ ký số)

Người bán hàng (Seller)

(Chữ ký điện tử, Chữ ký số)

Signature Valid

CÔNG TY TNHH PHÂN PHỐI SÀNH
ĐIỀU - CHI NHÁNH HÀ NỘI

Ngày ký: 29/07/2023 09:36:53

Tra cứu hóa đơn tại website: <https://tracuuhoadon.minvoice.vn>

Mã tra cứu: 85BBB0CFBBC6D523

(Khởi tạo từ M-INVOICE - PP bởi Công ty TNHH Hóa đơn điện tử M-invoice - CN TP HCM - MST: 0106026495-001 - SĐT: 0909 500 126)